
22/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=853979&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2020 

Às 14:46 horas do dia 15 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00018/2020, referente ao
Processo nº 23123001961202001, o pregoeiro, Sr(a) RICARDO DOS SANTOS BARBOSA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 9
Descrição: Serviços de Suporte de Divulgação em Comunicação Social.
Descrição Complementar: Monitoramento e análise das Redes Sociais e outras mídias digitais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 58.551,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

15/12/2020
14:07:14

Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado em virtude de nenhuma
empresa atender aos requisitos do Edital.

Fim do documento


